EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGG Nº 10, de 16 de junho de 2023

Relação das Inscrições

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Universidade Federal da Grande
Dourados, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I – Divulgar as inscrições para realização da prova de suficiência em língua estrangeira dos alunos
do PPGG:

Aluno Nível Língua
Adalberto Vital dos Santos Júnior Doutorado (2023) Espanhol
Beatriz Schmitt Santos Mestrado (2023) Inglês
Camila Ledesma Santana de Almeida Mestrado (2022) Espanhol
Dionatan Miranda da Silva Doutorado (2023) Espanhol
Eduardo Cleber Santana de Almeida Doutorado (2023) Espanhol
Elaine Ketelin Pinto Luz Doutorado (2022) Espanhol
Érica dos Santos Oliveira Doutorado (2023) Inglês
Gislaine Carolina Monfort Doutorado (2022) Inglês
Germano Lima Alziro Mestrado (2023) Português
Jackeline Cristina Nogueira Guerrero Doutorado (2023) Inglês
Leonardo Martins Maior Mestrado (2023) Espanhol
Leticia Yumi Takata Pereira Mestrado (2022) Inglês
Mazinho Valdemar Viana Mestrado (2023) Espanhol
Suzanny Cunha da Mota Mestrado (2022) Espanhol
Thiago Ferreira Medeiros Mestrado (2023) Espanhol
Vinicius Lima de Castro Alem Santos Mestrado (2021) Inglês
Adonys Roney Muniz da Silva Doutorado (2022) Espanhol
Elemir Soare Martins Doutorado (2022) Espanhol
Anastácio Peralta Doutorado (2023) Espanhol
Cássio Alexandre Sarti Figueiredo Doutorado (2023) Inglês

Edmundo Públio Dineli da Costa Júnior Doutorado (2023) Espanhol

Inair Gomes Lopes Doutorado (2023) Português

Renan Carnaúba de Oliveira Doutorado (2023) Inglês

Sonia Pavão Doutorado (2023) Português

Anderson Luiz Rodrigues de Oliveira Mestrado (2023) Espanhol

Lidiane Renata Zocal dos Santos Doutorado (outro PPG) Inglês

Cristiano Ramos Gonçalves Doutorado (outro PPG) Inglês

II – Informar que as provas serão realizadas de forma presencial, no AUDITÓRIO II da Faculdade de
Ciências Humanas (FCH) da Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), no dia 27 de junho
de 2023, das 8hs às 11hs, horário oficial de Mato Grosso do Sul, conforme disposto no EDITAL Nº.
7/2023 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA.